
Лични податоци за номинираниот кандидат за член на Одборот на директори 

на СОВРЕМЕН ДОМ АД Прилеп – АЦО ДУДУЛОСКИ 

  

  

- Возраст (дата на раѓање):  18.11.1967    

   

- Пол:   машки  

               

- Образование, професионални и други квалификации:  

    

• Дипломиран економист - Универзитет за Туризам и Менаџмент- 

Скопје, Економски факултет  

 

- Работно искуство, како е стекнато и други поважни функции што ги вршел:   

  

• 1988 - 2003 ДПТУ Бамбус Оаза ДООЕЛ Скопје - Управител   

• 2003 - 2025 Современ дом АД Прилеп – Генерален директор 

• 2025 - Македонијатурист АД Скопје - Генерален директор  

 

   

- Во кои друштва е или бил член на орган на управување, односно на 

надзорен одбор:    

• Од 2003 - Член на Одборот на директори на Современ дом АД Прилеп  

• Од 2019 - Член на Надзорниот одбор на Скопски пазар АД Скопје 

• Од 2025 - Член на Управниот одбор на Македонијатурист АД Скопје 

  

  

- Број на акции што ги поседува во друштвото и други друштва:  

• 498.032 обични акции издадени од Современ дом АД Прилеп 

 

-     Заеми и други обврски кои што ги има спрема Друштвото: Нема  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Лични податоци за номинираниот кандидат за член на Одборот на директори 

на СОВРЕМЕН ДОМ АД Прилеп – КОЦЕ ЈАНЕСКИ 

  

  

- Возраст (дата на раѓање):  04.02.1976  

   

- Пол:  машки 

               

- Образование, професионални и други квалификации:  

    

• Машински техничар 

 

- Работно искуство, како е стекнато и други поважни функции што ги вршел:   

  

• 1999-2003, Газела Скопје, Раководител 

• 2006-2009, Њу Шуз Прилеп, Раководител 

• 2009-тековно, Современ дом АД Прилеп, Раководител 

 

   

- Во кои друштва е или бил член на орган на управување, односно на 

надзорен одбор:    

• Од 2018 –Член на Одборот на директори на Современ дом АД Прилеп 

 

- Број на акции што ги поседува во Друштвото:  

• Лицето поседува 26.618 акции во Друштвото 

 

-     Заеми и други обврски кои што ги има спрема Друштвото: Нема  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Лични податоци за номинираниот кандидат за член на Одборот на директори 

на СОВРЕМЕН ДОМ АД Прилеп – ВИОЛЕТА ДУДУЛОСКА АЛАВАЊА 

  

  

- Возраст (дата на раѓање):  25.10.1998  

   

- Пол:   женски 

               

- Образование, професионални и други квалификации:  

    

• Дипломиран економист – Frankfurt School of Finance and Management, 

Франкфурт, Германија 

 

- Работно искуство, како е стекнато и други поважни функции што ги вршел:   

  

• 2021-2022 Прокредит Банка АД Скопје- Аналитичар во сектор за 

кредитен ризик 

• 2025-тековно Современ дом АД Прилеп- Генерален директор 

• 2022-тековно Скопски пазар АД Скопје- Раководител на финансиска 

оператива 

 

   

- Во кои друштва е или бил член на орган на управување, односно на 

надзорен одбор:    

• Од 2024 –Член на Одборот на директори на Современ дом АД Прилеп 

 

- Број на акции што ги поседува во друштвото:  

• Лицето не поседува акции во друштвото 

 

-     Заеми и други обврски кои што ги има спрема Друштвото: Нема  

 


